
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Město Plzeň, zastoupené Správou budov města Plzně se sídlem v
Plzni, T ora a n ova 5, za st. ved. D5 č . . ? •Marti n P as tul a.............
C d á 1e j en pronai ímate1) 

a
M 0 Š N 0 V X Marie

pan-í ......................................... , r. er

by tem v

................ ...............  se sídlem v .......................

-  / u o c o / y

zas L

, bank.spojení

Cdále jen nájemce)

tr>*i JE.E3L JTB. ker. JL so* 3J5 u:

Pronajímatel pronajímá nájemci touto smlouvou v souladu se 
z á k . a . .116/1990 Sb. ve znění změn a doplňku, vyhl.č. 505/1990 Sb- 
vyhl. Zastupitelstva m.Plzně c . 39/94 a v souladu se stanoviskem 
regulační komise UMO P i zen -
dne .............  nebytové prostory o celkové výměre . . . . . me
v přízemí - poschodí domu v Plzni, pří zemí, S okol °vská 105 ..... #
jehož správou je pronajímatel pověřen.

Podrobné členění a popis nebytových prostor je stanoveno ve 
výpočtovém listě, který tvoří nedílnou součást smlouvy a v 
prodavačím protokoIu .

II.

Nebyt.ové prostory uvedené v či. I se pronajímají pouze a
výlrradriě za sice lem____kadeřnictví..... ... ................. ............
dle závazného stanoviska přísl- regulační komise ze dne . ?*5*1994 

Výpis z obchodního rejstříku či kopie živnostenských listu 
ná j esico j o ned í ! riou součás L C ná j emn í sni i ouvy .



III.

na
Nájem se uzavírá s účinností ode dne 

dobu neurčitou - -

1.7.1994

neurči-tt>n

IV.

Výše
shora 
částkou

nájemného byla 
uváděných předpisů

43 900,-

dojednána mezi 
a stanoviska 

Kč.

smluvními stranami dle 
regulační komise roční

Nájemné včetně záloh 
výpočtovém I istě, který je

na služby je přesně specifikováno 
nedílnou součástí této smlouvy.

ve

Nájemné j 

- čtvrtletně v 
čtvrtletí na

splatné měsíčně nejdéle do 5 .dne
dy do každého 5. dne prostředního měs 
účet pronajímatele vedený

v měsíci
íoe pří siní.

Do jde-X i ke změně 
nájemné touto smlouvou,
Ckoef ic  1 erit míry i rif lá c e > 
smlouvy nejméně .10 %,

pódia řnek, 
zej měna

stanoveno 
růstu cen

za kterých bylo 
dos áhne-1 i i nd ex 

ve srovnání s datem účinnosti této 
zvýší se nájemné počínaje I.dnem

nás ledujícího roku o skutečnou výši indexu růstu cen. K dalšímu 
zvýšení posledního nájemného dojde obdobně vždy, když index růstu 
cen. dosáhne nejméně 10 % ve srovnání s prvním dnem kalendářního 
roku, kdy došlo k poslednímu zvýšení.

VI.

Nájemce se zavazuje samostatně hradit el.energii, plyn,
odvoz domovního odpadu, kominické práce ...... -............... .
přímo dodavateli těchto služeb.

Nájemce je povinen zajistit vzhledem k druhu provozované 
činnosti odpovídající počet odpadních nádob a tuto skutečnost 
pronajímateli do 30 dnu od dne účinnosti nájemní smlouvy doložit 
stejnopisem smlouvy s íIDMP.

Nájemce je rovněž povinen v téže Ihutě uzavřít smlouvu o 
dodávce tepla a TUV s dodavatelem.

Nedodržení těchto pódiu řnek smluvn í strany dohod 1 y považovat 
za zvlášt hrubé porušení smlouvy.



vxx .

údržbou a 
opravu.

Nájemce je povinen hradit náklady spojené s běžnou 
veškeré drobné opravy do výše 1.000,- Kč za jednotlivou

VIII.

Nájemce je povinen pronajímateli bez zbytečných odkladů 
oznámit potřebu oprav, které je povinen zajištovat pronajímatel, 
a umožnit provedení těchto oprav. Za škody vzniklé nesplněním 
této povinnosti odpovídá nájemce.

Nájemce se zavazuje na výzvu pronajímatele umožnit vstup do 
pronajatých nebýt.prostor pracovníkům pronajímatele, příp. jím 
zmocněným osobám.

pronajímatele, a to ani na své náklady.

Nájemce bere na vědomí, že nemůže odepřít provedení oprav čí 
prav, které jsou nařízeny orgány státní správy.

IX.

nebýt.prostorách či vnitřním vybavení jeho provozem či osobami 
zmocněnými ke vstupu do pronajatých prostor.

XI.

Májemce 
jakož 

la j ícfhó.

avazuje zajištovat úklid společných prostor 
úklid a čištění chodníku k nemovitostí

XII.

XIII.

nice není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu 
egulačrií komise přenechat pronajaté prostory či jejich 
idriá jmu.



XIV.

Smluvní strany sjednaly ........ měsíční výpovědní Ihutu.

XV.
Nájemce se zavazuje při skončení nájmu předat pronajímateli 

prostory ve stavu odpovídájícím řádnému užívání s přihlédnutím k 
obvyklemu opotřeben í.

XVI.
Není-li uj 

vztahy platnými 
zák.č. lí6/1990

ednáno v této smlouvě jinak, řídí se smluvní 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem a 
Sh- ve znění pozdějších předpisů.

XVII.

Tato
smluvních

suti ouva 
stran ve

irů že 
formě

být měněna pouze 
P Lseumých dodatků.

za souh1as u obou

XVIII.

Zvláštní ujednání =

V Plzni dne /.c.

Prona jímatel ; Há jeiuce A



D o d a t e k  č. 1
k nájemní smlouvě

v objektu v Plzni, ul. Sokolovská, č. o. 105, přízemí, ze dne 8.6.1994
účel nájmu: kadeřnictví
m e z i
Plzeň, územně členěné statutární město, Městský obvod Plzeň 1, zastoupený starostou Ing. 
Petrem Baumrukem, kterého na základě jím udělené plné moci ze dne 6.1.2001 zastupuje Ing. 
Ivana Bubeníčková, vedoucí Bytového a školského odboru ÚMO Plzeň 1 
(dále pronajímatel) 
a
paní Marie M o š n o v á,

IČO: 124 00 017 
(dále jen nájemce)

Bod V. se ve shodě s usnesením Rady MO Plzeň 1 ě. 140 ze dne 12.6.2001 ruší a nahrazuje 
textem:

Sjednané nájemné se vždy ke dni 1. ledna běžného roku, počínaje 1.1.2002, změní o roční 
pohyb míry inflace české koruny, odvozené od úhrnného indexu spotřebitelských cen, 
vyhlášené příslušným statistickým úřadem, případně jeho právním nástupcem, za uplynulý rok.

Ostatní body nájemní smlouvy zůstávají v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
bez tísně a nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží pronajímatel, 
správce, Magistrát m. Plzně a nájemce.

V Plzni dne

pronajímatel nájemce


